
平成 21 年 4 月 24 日 
Crew JAPAN ロゴ・マーク決定 

ナショナルチーム委員会 
 
Crew JAPAN メンバーも決定し、本格的な活動がスタートいたしますが、Crew JAPAN の

ロゴ・マークを新たに制定いたしました。このロゴ・マークの元に、強化はもちろんのこ

と、Crew JAPAN のプロモーション、Crew JAPAN の資金調達と様々な活動を活発に展開

してまいります。 
是非、Crew JAPAN サポーターになっていただきお力添えをいただきますことを切にお願

い申し上げます。 
具体的な活動につきましては、決定したものから発表してまいります。 
 

 

 
 

以上 


